
Zarządzenie Nr WAO.0050.49.2024 

Burmistrza Łomianek 

 z dnia 01 marca 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID–19 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.40, z późn. zm.), art. 65 ust.12 ustawy z dnia 

31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 

568 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dla Gromadzenia dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lutego 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WAO.0050.49.2024 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 01 marca 2024 roku 

Ustala się plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w związku 

z otrzymaniem w dniu 16 stycznia 2024 roku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT w kwocie 2.666,10 zł oraz na podstawie 

złożonych wniosków o przyznanie środków na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji 

podatku VAT w kwocie 9.959,17 zł. 

Na podstawie art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), środki Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów 

z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach planu 

finansowego tego rachunku numerze 43 8009 0007 0000 3014 2001 0135. Zgodnie z art. 65 ust. 12 

ustawy dyspozycja środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez Burmistrza planu 

finansowego wydzielonego rachunku, dlatego też konieczne jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

Powyższe środki zostaną przekazane na wyodrębniony rachunek Ośrodka Pomocy Społecznej, na 

wypłatę dodatków gazowych wraz z kosztami obsługi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-01T12:14:34+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak


		2024-03-01T12:18:01+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




